
QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 11946

15 400 Kč
za měsíc
+ poplatky 2500,-Kč/měsíc
+ elektřina

Pronájem bytu 1+kk 32 m2 Holýšovská, Praha 5 -
Stodůlky
Holýšovská, Praha 13, Praha

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 8
Počet podlaží v domě: 13 Celková podlahová plocha: 28 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: novostavba
Stáří objektu: 2018 Vlastnictví: osobní
Balkón: 5 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: MHD; autobus Voda: Voda - dálkový vodovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolujeme si Vám nabídnout pronájem hezkého bytu 1+kk s balkonem, který se nachází
v 8.NP moderní novostavby z roku 2018 na Praze 5. Byt se nabízí zařízený nábytkem a veškerým příslušenstvím.
Topení dálkové ústřední. K dispozici internet a kabelová televize. V blízkém okolí veškerá občanská vybavenost.
Výborná dostupnost na MHD, stanice metra B Luka v docházkové vzdálenosti cca 5 minut. K parkování dá se využit
hlídané parkoviště před domem nebo veřejné parkování hned vedle domu. Nájemné činí 15.400,- Kč/měsíc, zálohy na
služby ve výši 2.500,- Kč/měsíc. Energie se převádí na nájemce. Při podpisu smlouvy nutno složit kauci ve výši 17.900,-
Kč a provize RK ve výši 17.900,- Kč. Volný od 01.06.2024. Více informací v RK.

Vyřizuje
Ing. Gennadij Kovalenko
Tel.: +420 732306864
GSM: +420 732306864
E-mail: gennadiy.kovalenko@qara.cz


